ACTO INAUGURAL

CURSO ACADEMICO 2020/2021

oC
13:00 Horas tu
Salon de Actos (22 planta) bre

Facultad de Geografia e Historia

13:00
13:05
13:10
13:35

13:45
14:00

=]
i

MASTER INTERUNIVERSITARIO
EL PATRIMONIO CULTURAL EN EL SIGLO 21:
GESTION E INVESTIGACION

Apertura Vicedecanato de Estudios y Calidad.
Presentacion: Coordinacion Académica.
Plan de estudios: Coordinadores/as de materias.

Saludos de estudiantes. European Students’ Association
for Cultural Heritage.

Ruegos y preguntas.

Cierre por Coordinaciéon Académica.

ﬁ @ \Ys MONCLOA
Bone) ) ( campus de
; o Excelencia
UNIVERSIDAD /A\ Internacional

cOMPLUTENSE  IRSEEN[Y

MADRID




