## **ACTO INAUGURAL**

**CURSO ACADÉMICO 2020/2021** 

13:00 Horas Salón de Actos (2ª planta) Facultad de Geografía e Historia



13:00	Apertura Vicedecanato de Estudios y Calidad.
13:05	Presentación: Coordinación Académica.
13:10	Plan de estudios: Coordinadores/as de materias.
13:35	Saludos de estudiantes. European Students' Association for Cultural Heritage.
13:45	Ruegos y preguntas.
14:00	Cierre por Coordinación Académica.







